【記載例】

令和 年 月 日

兵庫県北播磨県民局長 様

住所  兵庫県△△市××

学校名 ○○高等学校

職氏名 校長 ◎◎ ◎◎

北播磨地域づくり活動応援事業 意見書

□□（団体名）の活動に関して、下記のとおり意見を陳述します。

記

１ 団体

  団体名：□□（団体名）

  代表者：代表 ◇◇ ◇◇

  事業名：○○地区 3世代交流事業

２ 意見

（１）活動について

（２）収支計画について

・収支計画は無理のない内容となっており、妥当なものであるか

・申請団体のこれまでの活動、それを踏まえて今回の事業の有用性

・事業の効果

…等々